
Besluit van de Programmamanager Land- en Tuinbouw namens Gedeputeerde

Staten van Gelderland houdende wijziging Openstellingsbesluit Investeringen

in infrastructuur voor de ontwikkeling, modernisering of aanpassing van

landbouwbedrijven

Bekendmaking van het besluit van 14 augustus 2017 – zaaknummer 2017-000406 tot wijziging van een

regeling

 

DE PROGRAMMAMANAGER LAND- EN TUINBOUW

 

Gelet op artikel 1.3 van Hoofdstuk 1 en paragraaf 7 van Hoofdstuk 2 van de Verordening POP3 subsidies

provincie Gelderland

 

Gelet op het besluit van 9 mei 2017 tot vaststelling van het openstellingsbesluit Investeringen in infra-

structuur voor de ontwikkeling, modernisering of aanpassing van landbouwbedrijven Plattelandsont-

wikkelingsprogramma 2014-2020.

 

BESLUIT

 

 
I. Met terugwerkende kracht tot 15 mei 2017 schrappen van artikel 11 “bevoorschotting” van het

openstellingsbesluit Investeringen in infrastructuur voor de ontwikkeling, modernisering of aan-

passing van landbouwbedrijven.

 

II. Met terugwerkende kracht tot 15 mei 2017 schrappen van de toelichting op artikel 11 “bevoor-

schotting” van het openstellingsbesluit Investeringen in infrastructuur voor de ontwikkeling,

modernisering of aanpassing van landbouwbedrijven

 

III. Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad  waarin

het wordt geplaatst.

 

Gepubliceerd te Arnhem

Namens Gedeputeerde Staten van Gelderland

mw. S.A.M. Pancras

 

Nr. 4681

PROVINCIAAL BLAD 18 oktober

2017

Officiële uitgave van de provincie Gelderland

Provinciaal blad 2017 nr. 4681 18 oktober 20171


